



Հաստատում եմ
Միսիան համայնք թիվ 1 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ
Ա. Գասպարյան
ստորագրություն
04.06.2019թ

Գնումների պլանի փոփոխություն
2019թ.

2019թ.							
Պատվիրատուն << Միսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ							
Անվանումը << Միսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախս							
Ֆինանսավորման աղբյուրը Միսիանի համայնքի 2019թ սուբսիդիա և ծնողական գումարներ							
Գնման առարկայի		Գնման	Չափման միավոր	Ընդ. քան	Ընդ. Գումար		
Հ/Հ	Միջանցիկ Անվանումը		միավորի գինը		ՀՀ դրամ		
դասակարգման							
Շենքի և շինությունների ընթացիկ նորոգում							
1	44411710	Կոնքաման	ՄԱ	հատ	5	50000	250000
2	44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	14	25000	350000
3	44411300	Ծորակ	ՄԱ	հատ	14	4500	63000
4	44411751	Սիֆոնի գոֆրե	ՄԱ	հատ	14	800	11200
5	44411751	Կոնքամանի գոֆրե	ՄԱ	հատ	5	2500	12500
6	39711290	Հատակի սալիկ	ՄԱ	քմ	12	5000	60000
7	39711290	Պատերի սալիկ	ՄԱ	քմ	8	5000	40000
8	39711295	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	պարկ	8	2500	20000
9	39711290	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	2	5000	10000
10	39711290	Ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	2	4500	9000
11	44111414	Լատեքսային ներկ	ՄԱ	կգ	10	1700	17000
12		Վալիկ	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
13	31321190	Էլ լար2*2,45	ՄԱ	մ	10	200	2000
14		Անջատիչ	ՄԱ	մ	1	500	500
15	44411751	Փական	ՄԱ	հատ	3	1500	4500
16	44112550	SENA խողովակ ներծից	ՄԱ	հատ	3	2000	6000
17	4412550	Ջեռուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	10	3500	35000
18	4412550	մետաղական խողովակ	ՄԱ	մ	40	500	20000
19	4416300	կոյուղու խողովակ	ՄԱ	մ	12	800	9600
20		Առաստաղի լուսատու	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
21	4411000	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	10	2800	28000
22	44100000	Մետաղ.պլաս.միջնապատ	ՄԱ	հատ	4.5	28889	130000
23	44112550	SENA խողովակ ներծից	ՄԱ	հատ	12	800	9600
24	4412550	մետաղական խողովակ	ՄԱ	մ	40	450	18000
25		խաղաղապարակի շին.աժխ	ՄԱ				298976
26		Աթոռ մանկական	ՄԱ	հատ	10	7000	70000
27	35211228	Շին աշխատանք. աշխատ	ՄԱ	մքառ		268000	268000
						1751876	
Ընդամենը							
ԳՈՒՅՔԻ ՉԵՌՔ ԲԵՐՈՒՄ							
1	3924330	Դույլ էմալապատ	ՄԱ	հատ	5	6000	30000
2	3920000	Թավա մեծ	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
3	3921000	կաթսա /10լ/	ՄԱ	հատ	1	18000	18000
4	3921100	կաթսա /20լ/	ՄԱ	հատ	1	25000	25000
5	39224330	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	5	2400	12000
6	39711320	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	220000	220000
7	39713210	Մուրճ	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
8	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
9	44511130	Փոցի	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
10		Հացի աման	ՄԱ	հատ	6	2000	12000
11	39713432	Փոշեկույ	ՄԱ	հատ	4	30000	120000
12		Գազօջախ	ՄԱ	հատ	1	90000	90000
13		Սեղան արդուկի	ՄԱ	հատ	1	9000	9000
14	39224300	Տարա ձավարեղենի 5-կգ	ՄԱ	հատ	7	2300	16100
15	39000000	Գրապահարան հաշվ.	ՄԱ	հատ	2	30000	60000

16	39711330	Գարնիզ վարագույրի	ՄԱ	հատ	112	1200	134400
17		Տրայնիկ 10 մ	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
19		Պարկ 50կգ	ՄԱ	հատ	10	90	900
20	39221140	Ափսե ճաշի	ՄԱ	հատ	25	630	15750
21	30192200	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
22		Երկկողմանի սկոչ	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
23		Պտուտակահան հ-26միջին	ՄԱ	հատ	1	150	150
24	39221290	Թելնիկ 3,5լ	ՄԱ	հատ	1	7500	7500
25		Կաղիչ կանոդ	ՄԱ	հատ	36	400	14400
26	39224300	Թաս սիլիկոնե կափարիչով	ՄԱ	հատ	3	3000	9000
27	39243100	Հացաման քառակուսի հ-11	ՄԱ	հատ	5	600	3000
28	39243250	Հերմետիկ աման 13լ	ՄԱ	հատ	7	3000	21000
29	39221140	Բաժակ թելի	ՄԱ	տուփ	7	1500	10500
30	39190000	Գորգ հատակի	ՄԱ	մ	2	3500	7000
31		Միան. օգտագ. դանակ	ՄԱ	հատ	2	200	400
32	39224341	Աղբաման 3լ	ՄԱ	հատ	2	3000	6000
33		Զուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
34		Սիլիկոնե վեղրո 5լ	ՄԱ	հատ	4	1600	6400
35	39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
36		Պոլիէթիլենային ծածկոց	ՄԱ	մ	5.5	1250	6875
37	44112660	Վարագույրի հատիկ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
38		Օճառաման	ՄԱ	հատ	6	350	2100
39	44411300	Լվացարան 2տեղ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	1	140000	140000
40		Գոգաթի	ՄԱ	հատ	3	200	600
41	29222128	Թաս ներժի	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
42	39511100	Ծածկոց	ՄԱ	հատ	20	2500	50000
43	39511100	Վերմակ	ՄԱ	հատ	20	3500	70000
44	39511120	Անկողնային հավաքածու	ՄԱ	հատ	20	2975	59500
45	39224334	Սննդի տարա պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2	2800	5600
46	39224540	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	27	100	2700
47		Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	գույգ	6	150	900
48		Լողակ	ՄԱ	տուփ	23	100	2300
49	39511100	Սպիտակեղեն	ՄԱ	կ-տ	58	3000	174000
50	3922140	Բաժակ	ՄԱ	հատ	58	250	14500
51	39221260	Ափսե ճաշի	ՄԱ	հատ	58	450	26100
52		Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	4	1200	4800
53		Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	4	1200	4800
55		լվացքի ամրակ	ՄԱ	տուփ	2	200	400
56	31683200	Երկ լար 3մ 4 տեղանոց	ՄԱ	հատ	2	2200	4400
57		Վարագույր	ՄԱ	մ	186	1688	314000
ԸՆԴԱՄԵՆՆԵՐ							1769775

Դեղորայքի ձեռք բերում

1		Պարացետամոլ հաբ	ՄԱ	հատ	50	10	500
2		Պարացետամոլ օշարակ	ՄԱ	հատ	1	470	470
3		Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	20	680	13600
4		Բամբակ	ՄԱ	հատ	1	180	180
5		Անալգին հաբ	ՄԱ	հատ	10	10	100
6		Դիմակ	ՄԱ	հատ	10	50	500
7		Լեյկոպլաստիլ	ՄԱ	հատ	1	400	400
8		Ածուխ հաբ	ՄԱ	հատ	20	5	100
9		Անալգին ամպուլա 2 մլ.	ՄԱ	հատ	2	400	800
10		Դիմեդրոլ ամպ. 1մլ	ՄԱ	հատ	2	300	600
11		Դիբազոլ ամպ/ 1մլ.	ՄԱ	հատ	2	500	1000
12		Մեկոլ 40 մգ	ՄԱ	հատ	1	300	300

13	Լեյկոպլաստ սանտավիկ	ՄԱ	հատ	1	100	100
14	Յող	ՄԱ	հատ	3	300	900
15	Պերեկիս	ՄԱ	հատ	3	150	450
16	Ասկոֆեն հաբ	ՄԱ	հատ	20	20	400
17	Սպիրտ 100 մլ	ՄԱ	հատ	1	300	300
18	Սպազմալգոն հաբ	ՄԱ	հատ	1	1350	1350
19	Գլխարկ	ՄԱ	հատ	30	30	900
Ընդամենը						22950

Այլ ծախսեր						
1	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	24	4000	96000
2	Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	3	7000	21000
3	ԷԿԵՆԳ	ՄԱ	հատ	3	3000	9000
Ընդամենը						126000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
1	22000000	Հեռ. ինտերնետ կապի ծառ.	ՄԱ	դրամ		240000
2	65000000	Էլ. էներգիայի ծառ.	ՄԱ	դրամ		470000
3	34111111	Բուժ/գննություն	ՄԱ	դրամ		495000
4	71311280	Ջրմուղ- Կոյուղու ծառ.	ՄԱ	դրամ		420000
5	90400000	Վառելիք և ջեռուցման ծառ.	ՄԱ	դրամ		5040000
6	64221110	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ		288000
7	22000000	Խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ	դրամ		150000
		Ծխատարի մաքրում	ՄԱ	դրամ		110000
Ընդամենը						7213000

Ընդամենը						10883601
Ընդամենը						

Հաշվապահ

ՅԿ

Զ. Առուստամյան